
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Novostavba městské sauny s wellness – projektová dokumentace pro vydání územního
rozhodnutí a stavebního povolení v podrobnostech pro realizaci stavby“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000025“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Novostavba městské sauny
s wellness – projektová dokumentace pro vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení v
podrobnostech pro realizaci stavby" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: JURICA a.s.
Sídlo: Staré náměstí 53, 363 01 Ostrov
IČO: 26384795
Datum a čas doručení nabídky: 16.06.2021 15:04
Nabídková cena: 1 950 000 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Novostavba městské sauny s wellness – projektová dokumentace pro vydání
územního rozhodnutí a stavebního povolení v podrobnostech pro realizaci stavby":

Název: JURICA a.s.
Sídlo: Staré náměstí 53, 363 01 Ostrov
IČO: 26384795
Nabídková cena: 1 950 000 Kč bez DPH

Rada města Ostrov usnesením č. 624/21 ze dne 29. 6. 2021 přiděluje veřejnou zakázku „Novostavba
městské sauny s wellness – projektová dokumentace pro vydání územního rozhodnutí a stavebního
povolení a v podrobnostech pro realizaci stavby“ dodavateli s pořadovým číslem číslem 1 - JURICA a.s.,
Staré náměstí 53, 363 01 Ostrov, IČ: 26384795 s nabídkovou cenou 1 950 000 Kč bez DPH jako výhodnou
nabídku pro zadavatele.

1 /2



Město Ostrov

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Základní způsobilos byla prokázaná předložením čestného prohlášení.
Profesní způsobilos byla prokázaná předložením výpisu z obchodního rejstříku, živnostenského rejstříku,
osvědčením o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb. o výkonu povolání autorizovaných architektů a o
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů
pro obor pozemní stavby.
Technická kvalifikace byla prokázaná doložením seznamu referenčních akcí za posledních 5 let v
minimální hodnotě 25 mil. Kč bez DPH.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Ostrově dne 30.06.2021

Radka Klučková, v.r.

2 /2


		2021-06-30T13:55:43+0200
	Radka Klučková




